
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

odvoz a likvidace starého 
mobiliáře ze zastávek v 
úseku trati Opočínek - 
Starý Kolín

není jednorázová

Celková cena



Opočínek - Starý Kolín

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočínek - Starý Kolín.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Opočínek - Starý Kolín

Náklady z rozpočtů

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v 
úseku trati Opočínek - Starý Kolín.

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočínek - Starý Kolín.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočínek - Starý Kolín.

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku 
trati Opočínek - Starý Kolín.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku 
trati Opočínek - Starý Kolín.

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočínek - Starý Kolín.



PČ Množství

Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

Mezisoučet betonová se dřevěným sedákem a opěradlem

Mezisoučet ocelová (plechová)
Součet
Odstranění odpadkového koše přichyceného 
páskováním nebo šrouby

Mezisoučet ocelový

Mezisoučet betonový
Součet
koš odpadkový betonový šestihranný přírodní tryskaný, 
rozměr 515x440x700mm pro sut

nádoba do kulatého betonového odpadkového koše

koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný obsah 

lavička s opěradlem nekotvená 200x450x420mm 
konstrukce-kov, sedák-dřevo pro sut
lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm 
konstrukce-beton, sedák–dřevo pro sut
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním noh laviček

Součet

Přesun sutě

železového s dopravou do 100 m a naložením
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
10,959*20 'Přepočtené koeficientem množství
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Konstrukce tesařské
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm sedáků

Mezisoučet pro betonovou lavičku sedák

Mezisoučet sedák ocel.lavičky
Součet
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku trati Opočínek - Starý Kolín.

2022/3/2/2738 - Odvoz a likvidace starého mobiliáře ze zastávek v úseku 
trati Opočínek - Starý Kolín.



PČ Množství

Konstrukce truhlářské
Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního opěradel

Součet

Konstrukce zámečnické
Demontáž madel rovných do suti ok laviček

Součet

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4154668

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40b50b0b-c8bd-4405-91f2-5d1a6a82c653

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2023 09:30:00


		2023-11-27T08:30:41+0000




